Νέα ανώτατα όρια αποδοχών, από 01.04.2025, σύμφωνα με την οικ.2/34037/ΔΕΠ/01-04-
2025 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών (ΑΔΑ: 9Τ5ΞΗ-0Λ2):

 Το ύψος του (γενικού) ανώτατου ορίου αποδοχών της παραγράφου 1 του άρθρου 28 του ν. 
4354/2015 (αποδοχές Γενικού Γραμματέα Υπουργείου), διαμορφώνεται σε πέντε χιλιάδες 
εκατόν πενήντα ένα (€5.151) ευρώ

 Το ύψος του ανώτατου ορίου αποδοχών της παραγράφου 5 του άρθρου 33 του ν. 5045/2023 
(όριο των μελών Δ.Ε.Π. των Α.Ε.Ι. της παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 4957/2022) διαμορφώνεται 
σε πέντε χιλιάδες τριακόσια δέκα οκτώ ευρώ και εξήντα τρία λεπτά (€5.318,63).

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/9%CE%A45%CE%9E%CE%97-0%CE%9B2
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/9%CE%A45%CE%9E%CE%97-0%CE%9B2
https://diavgeia.gov.gr/doc/9%CE%A45%CE%9E%CE%97-0%CE%9B2?inline=true